
2017 年 5 月吉日 

 

各 位 

 

株式会社サンライズ・ヴィラ 

代表取締役 福原 主騎 

 

社名変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度、弊社親会社であるライク株式会社が、2017 年 4 月 28 日付で弊社の完全親会

社となることを決定したことを受け、2017 年 5月 1日より社名を「株式会社サンライズ・ヴィラ」か

ら「ライクケアネクスト株式会社」へ変更いたしました。 

 また、これを機に下記の通り役員改選を行いそれぞれ就任いたしましたので、お知らせ申し

上げます。 

 ライク社の掲げる「…planning the Future～人を活かし、未来を創造する～」の理念のもと、人

生のどの段階にいてもなくてはならない企業グループとなるべく、新社名・新運営体制のもと、

社員一同ますます努力研鑽してゆく所存でございますので、今後とも一層のご支援、お引き

立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

新 社 名  ライクケアネクスト株式会社 

社 名 変 更 日  2017 年 5月 1日 
           ※住所・電話番号の変更はございません。  

     取 締 役 

      取 締 役 会 長  岡 本 泰 彦（ライク株式会社 代表取締役社長） 

代表取締役社長  福 原 主 騎 

 取締役副社長  古 屋  修 

 取 締 役  宮 澤 和 江 

 取 締 役  野 口 幸 一 

 取 締 役  南 部 雅 人 

 監 査 役  三 野 崇 宏（新任） 
           ※取締役 近藤学・今関良平、監査役 大村勝己の 3名は 

              2017 年 4 月 28 日をもちまして退任いたしました。 

              在任中に賜りましたご懇情に厚く御礼申し上げます。 

 

以上 


